
Uchwała Nr 7/2024 

Dzierzgońskiej Rady Seniorów 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie aplikacji Gminy Dzierzgoń do uzyskania pomocy finansowej udzielanej przez Sejmik 

Województwa Pomorskiego na dofinansowanie zadania własnego gminy wskazanego przez 

Dzierzgońską Radę Seniorów – „Pomorskie Rady Seniorów 2024”. 

 

Na podstawie §2, §3 pkt 3 oraz §14 ust. 1 załącznika nr 1 do Uchwały Nr XLII/351/2018 

Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 8 października 2018 r. w sprawie powołania 

Dzierzgońskiej Rady Seniorów oraz nadania jej statutu, uchwala się co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do złożenia wniosku o przyznanie rekomendacji do uzyskania pomocy 

finansowej zadania uwzględniającego potrzeby Dzierzgońskiej Rady Seniorów polegającego 

na zakupie ławek i stołu betonowego do gier oraz ich montażu na terenie gminy Dzierzgoń. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

 Dzierzgońskiej Rady Seniorów 

 

                                                                                                           Bogdan Brzeziński 

 

Uzasadnienie 

W związku z możliwością przyznania rekomendacji do uzyskania pomocy finansowej 

udzielanej przez Samorząd Województwa Pomorskiego na dofinansowanie zadania 

wskazanego przez Dzierzgońską Radę Seniorów - „Pomorskie Rady Seniorów 2024”, 

uwzględniając potrzeby mieszkańców w wieku senioralnym, w celu polepszenia jakości życia 

dzierzgońskich seniorów oraz zwiększeniu ich integracji lokalnej, wskazuje się zadanie 

polegające na zakupie ławek i stołu betonowego do gier oraz ich montażu na terenie gminy 

Dzierzgoń. Wskazane zadanie znacząco zwiększy komfort i możliwość spędzania wolnego 

czasu osób starszych poruszających się na terenie gminy Dzierzgoń. 


